



74	-	Řemen	Belt	Riemen	182505	-	1
73	-	Retěz	Chain	Kette	182523	-	1
72	-	Nýt s trnem 3x8	Rivet with spine	Stopfenniet	182525	-	6
71	-	Podložka 5,5	Washer	Unterlegscheibe	195531	-	2
70	-	Podložka B 6,4	Washer	Scheibe	189571	-	8
69	-	Podložka 6,6	Washer	Scheibe	169508	-	1
68	-	Podložka 8	Washer	Scheibe	104574	-	4
67	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	7
66	-	Podložka 9	Washer	Scheibe	169507	-	4
65	-	Podložka B 10,5	Washer	Scheibe	189567	-	6
64	-	Podložka 10	Washer	Federring	106530	-	5
63	-	Podložka B 17	Washer	Unterlegscheibe	189566	-	2
62	-	Matice M6	Nut	Mutter	127521	-	1
61	-	Matice M6	Nut	Hohe Sicherungsmutter	168516	-	5
60	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	3
59	-	Matice M10	Nut	Mutter	195527	-	2
58	-	Matice M16x1,5	Nut	Mutter	189560	-	2
57	-	Šroub M5x16	Bolt	Schraube	182515	-	2
56	-	Šroub W 3/8"	Bolt	Schraube	105011	32 0 9016 057	1
55	-	Šroub M6x20	Bolt	Schraube	182507	-	4
54	-	Šroub M6x45	Bolt	Schraube	195522	-	1
53	-	Šroub M8x20	Bolt	Schraube	189548	-	4
52	-	Šroub M8x50	Bolt	Flachrundschrabe	189593	-	2
51	-	Šroub M10x20	Bolt	Schraube	1512527	-	4
50	-	Šroub M10x1x25-8,8-A3L	Bolt	Schraube	137501	-	1
49	-	Pojistný kroužek 12x1	Retaining ring	Sprengring	6021502	-	2
48	-	Pojistný kroužek 42x1,75	Retaining ring	Sicherungsring für Bohrung	136506	-	2
47	-	Pero 4e7x4x16	Key	Keil	126509	-	1
46	-	Závlačka 4x32	Cotter pin	Splint	189577	-	2
45	-	Kulička pr. 7,144	Ball	Kugel	189575	-	4
44	-	Kolík 10x45	Pin	Stift	2010260	-	2
43	-	Ložisko 6004-2RS (20x42x12)	Bearing	Rillenkugellager	9943158	-	2
42	-	Spojka řetězu 08B1 1/2x5/16	Clutch	Kupplung	182524	-	1
41	-	Element ovládací M8 JJW 50	Control element	Sterngriffmutter	189521	-	2
40	-	Motor B&S INTEK EDGE 60	Engine	Motor	51482489044	-	1
39	NE	Samolepka F-530.1	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 125	2
38	NE	Samolepka LWA 98	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 160	1
37	NE	Samolepka VARI 170x35	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 030	1
36	NE	Samolepka zapínání bubnu	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 037	1
35	NE	Samolepka zapínání pojezdu	Sticker	Aufkleber	-	3 0035 00 007	1
34	NE	Samolepka nebezpečí PONY sečení	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 065	1
33	NE	Samolepka upozornění PONY sečení	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 064	1
32	NE	Šipka - směr otáčení (144x38)	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 063	1
31	NE	Samolepka typu F-530.1	Sticker	Aufkleber	-	32 0 8731 114	1
30	NE	Štítek F-530.1	Label	Schild	-	8 232 901 367	1
29	-	Pružina spojky kol	Spring	Feder	182504	32 0 9746 050	1
28	-	Pružina tlačná 1,5x27,5x19x1	Spring	Feder	189512	32 0 9746 046	2
27	-	Kolo 3,5-8,00 VDZ - pravé	Wheel	Rad	-	22 9 1770 023A	1
26	-	Kolo 3,5-8,00 VDZ levé	Wheel	Rad	-	22 9 1770 022A	1
25	-	Krytka volnoběžky	Free-wheel cover	Schutz der Freilaufkupplung	182517	32 0 1642 009	2
24	-	Kryt řemene mulčovače	Cover	Abdeckung	182502	32 0 8545 015	1
23	-	Třecí podložka	Friction pad	Bremsklotz	137500	32 0 3620 004	2
22	-	Talířová pružina	Belleville washer	Tellerunterlegscheibe	137504	32 0 9220 078	1
21	-	Nůž GATOR	Blade	Messer	168526	-	1
20	-	Podložka pryžová	Washer	Gummiunterlage	189105	32 0 9220 230	1
19	-	Pryžový mezíčlen	Rubber element	Gummizwischenglied	196545	32 0 9220 231	1
18	-	Šroub	Bolt	Schraube	182038	32 0 9016 089	2
17	-	Táhlo úplné	Pull rod assembly	Komplette Zugstange	182033	22 9 1364 012	2
16	-	Vodící kola	Wheel	Rad	182058	22 9 1646 019	1
15	-	Hnaný člen spojky	Driven clutch element	Getriebenes Kupplungsglied	196045	32 0 3625 029B	1
14	-	Podložka	Washer	German	138503	32 0 9220 084	1
13	-	Třecí lamela	Lamination	Laminieren	182019	32 0 9220 219	2
12	-	Krycí podložka	Covering washer	Deckunterlage	182025	32 0 9220 223	1
11	NE	Kryt nože úplný	Blade guard	Messerabdeckung	-	22 9 8549 011	1
10	-	Vložka	Insert	Einsatz	182044	32 0 9320 062	2
9	-	Domeček ložiska	The House bearings	das Haus Lager	182043	32 0 3825004	2
8	NE	Osa kol sestava	Axis wheels	Achse Räder	-	22 9 3215 004	1
7	NE	Rídítka úplná	Handlebar	Lenkholme	-	22 9 8078 052	1
6	-	Pero 3/16"x30	Key	Passfeder	189036	32 0 3330 021	1
5	-	Hnací řemence pr 106 dw úplná	Sheave	Sheave	184022	22 9 3325 034	1
4	-	Distanční podložka	Distance washer	Distanzunterlegscheibe	189074	32 0 9220 222	3
3	-	Volnoběžka	Free-wheel	Freilaufkupplung	189008	32 0 8021 026	2
2	NE	Převodovka F-530.1 úplná	Gearbox	Getriebe	-	22 9 3282 049	1
1	NE	Rám předmontovaný	Frame	Rahmen	-	12 9 8565 163_1	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

Pozice 73 a 42 řetěz a spoj. článek se dodávají také jako celek pod obj. číslem **182057**

**VARI**

Název: **Mulčovač F-530.1 (list 3)**

Číslo dílu: **12 9 8565 163\_3**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4012**  
Datum vytvoření: **24. března 2017**